
UCHWAŁA NR XVII/121/16
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY

z dnia 1 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wprowadzenia i ustalenia stawek 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania oraz sposobu pobierania 

opłat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 
1579) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ust. 1-5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1440) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/143/12 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania oraz wprowadzenia i ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w 
strefie płatnego parkowania oraz sposobu pobierania opłat  (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2012 r., poz. 2747 z późn. 
zm.) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Opłaty za parkowanie będą pobierane:

1) w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 10:00 do 18:00 w całej strefie płatnego 
parkowania z wyłączeniem parkingu przy ul. Sikorskiego i ul. Paderewskiego,

2) na parkingu przy ul. Sikorskiego i ul. Paderewskiego:

a) w poniedziałki, środy i czwartki w godzinach od 10:00 do 18:00,

b) we wtorki i piątki w godzinach od 8:00 do 18:00.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kalinowski

Id: 954DD9A9-DB13-4B50-8A4A-1E3CAC1B3F0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XVII/121/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w
sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wprowadzenia i ustalenia stawek opłat za parkowanie

pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania oraz sposobu pobierania opłat.

W związku z orzecznictwem sądów administracyjnych, na podstawie których uchylane są uchwały rad gmin
wprowadzające opłaty za parkowanie w strefie płatnego parkowania w soboty, zasadnym wydaje się zmiana
uchwały Rady Miejskiej Chełmży nr XX/143/12 z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego
parkowania oraz wprowadzenia i ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie
płatnego parkowania oraz sposobu pobierania opłat, która również zobowiązywała parkujących do wnoszenia
opłaty w soboty na terenie SPP miasta Chełmży.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 954DD9A9-DB13-4B50-8A4A-1E3CAC1B3F0D. Podpisany Strona 1




